
Na osnovu člana 24 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Službeni list RCG”, br. 04/98, 

05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list CG", br. 

46/11, 14/14, 47/14 i 12/16) i člana 40 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski 

propisi“, br. 19/10) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 12. septembra 2016. 

godine, donijela je 

 

ODLUKU  

O IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU OPŠTINSKE IZBORNE KOMISIJE 
 

Član 1. 

Član 1 Odluke  o imenovanju Opštinske izborne komisije („Službeni list CG- Opštinski propisi“, 

br. 21/14, 17/15 i 02/16) mijenja se i glasi: 

 

„Stalni sastav Opštinske izborne komisije čine: 
 

1. Mihailo Kapisoda - predsjednik 

Nikoleta Tomanović– zamjenik predsjednika 

2. Mira Deloik – član 

Saša Samardžić – zamjenik člana 

3. Bojan Nikolić – član 

Slavica Todorović – zamjenik člana 

4. Marija Sutić – član 

      Stefan Raičević, zamjenik člana 

5. Andrej Purić- član 

Velimir Ružić- zamjenik člana 

 

Sekretar Opštinske izborne komisije je: 
 

1.   Zorica Kuzman.“ 

 

     Član 2. 
„Član 2 Odluke“ briše se. 

 

Član 3. 

Čl. 3 i 4 postaju čl. 2 i 3. 

 

Član 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu CG – Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 0101-362/1 

Budva, 12. septembar 2016. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 


